
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2022 г.                                                                               № 148

Об  отмене  постановления  администрации  Царицынского  сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
09.11.2020г.  №  152  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области от 11.12.2019 № 141 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан
в качестве  нуждающихся  в  жилых помещениях,  предоставляемых по  договорам
социального найма»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской  области,  администрация  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  Постановление  администрации  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2020г. № 152
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Царицынского  сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
11.12.2019 № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

2. Настоящее постановление вступает в силу с «10» октября 2022г.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского
сельского поселения                                        П.В.Василенко


